CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 001/2005

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania de acordo com o Art.
31 do Regimento Interno, no uso de suas atribuiçõesque lhe são conferidas pelo art. 160 e
seu parágrafoprimeirodo Regimento Interno.

CONVOCA

Os Senhores Vereadores desta Casa de Leis para a reunião
extraordináriaque realizar-se-á no dia 14 de fevereiro do corrente ano, às 19:00 horas,
nas dependências da Câmara Municipal, com objetivo de compor as Comissões
Permanentespara o exercíciode 2005.

Contando com a sua habitual atenção e para com este, antecipo
agradecimentos.

Ventania, em09 de fevereiro de 2005.

" \)
.. ~EIRO DOSSANTOS

.c:~~~éSiden. daCâmara

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, sinO. - Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - coe 72.376.882..0001-03

crnvcntanÍa'[J"uol. com. br